UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP

V/v Mời tham gia tư vấn Lập

E-HSMT và đánh giá E-

HSDT

Quảng Ngãi, ngày 13  tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ và Tư vấn Đầu

tư Hải Âu (địa chỉ: Ô số 08, lô TT15, KĐT mới Văn

Phú, P.Phú La, Q.Hà Đông, TP. Hà Nội).

Căn cứ Quyết định số 1039/QĐ-BDT ngày 10/10/2023 của Trưởng Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự toán các

nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi đang có nhu cầu ký hợp đồng với một đơn vị

thực hiện tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT cho Gói thầu: Gói thầu số 05:

Chỉnh lý, số hóa tài liệu. Sau khi xem xét năng lực của Công ty TNHH Thương

mại Dịch vụ và Tư vấn Đầu tư Hải Âu, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi nhận thấy

Công ty có đủ năng lực để thực hiện tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT cho

Gói thầu: Gói thầu số 05: Chỉnh lý, số hóa tài liệu.

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi đề nghị Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ

và Tư vấn Đầu tư Hải Âu tham gia thương thảo hợp đồng tư vấn thẩm định theo

lịch cụ thể như sau:

- Thời gian: 09h30 ngày 17/10/2023.

- Địa điểm: Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi – 264, Trần Hưng Đạo, thành phố

Quảng Ngãi Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Nếu đồng ý tham gia, kính đề nghị công ty trả lời bằng văn bản để chúng tôi

sắp xếp lịch làm việc giữa lãnh đạo hai bên.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, VP(yen166).

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-10-16T13:32:50+0700

		2023-10-16T14:40:08+0700

		2023-10-16T14:40:08+0700

		2023-10-17T09:50:04+0700

		2023-10-17T09:50:39+0700

		2023-10-17T09:50:39+0700